
 

    ЛЮБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ВЕСТНИК 

среда 
01 

ноября 2023 г 
№ 22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО ГОРОСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
                              

РЕШЕНИЕ  

 

31 октября 2023 года № 49                                                      р. п. Любинский 

 

О внесении изменений в решение Совета Любинского  

городского поселения Любинского муниципального района Омской области 

от 23.12.2022 года № 47 «О бюджете Любинского городского поселения Любинского 

муниципального района Омской области на 2023 год и на  

плановый период 2024 и 2025 годов» 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О 

бюджетном процессе в Любинском городском поселении Любинского муниципального района 

Омской области» утвержденным Решением Совета Любинского городского поселения от 

29.08.2013 года № 30, Уставом Любинского городского поселения, Совет Любинского 

городского поселения,  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета Любинского городского поселения Любинского  

муниципального района Омской области от 23.12.2022 г № 47 «О бюджете Любинского 

городского поселения Любинского муниципального района Омской области на 2023 год и на 

плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения и дополнения: 

1.1. Часть 1. 

1.1.1. в подпункте 1 пункте 1.1. цифры «188 129 647,55» заменить цифрами 

«188 129 554,55»; 

1.1.2. в подпункте 2 пункте 1.1. цифры «189 495 102,37» заменить цифрами  

«189 495 009,37»; 

1.1.3. в подпункте 3 пункте 1.1. дефицит бюджета поселения составляет 

1 365 454,82 рублей. 

1.2. Приложение № 1 «Прогноз поступлений налоговых и неналоговых доходов в 

бюджет поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции 

согласно приложению № 1 к настоящему решению. 

1.3. Приложение № 2 «Безвозмездные поступления в бюджет поселения на 2023 год и 

плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции   согласно приложению № 2 к 

настоящему решению. 

1.4. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения 

по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2023 год и на плановый 

период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему 

решению. 

1.5. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения 

по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям 

деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 

2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно 

приложению № 4 к настоящему решению. 

1.6. Приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 

2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно 

приложению № 5 к настоящему решению. 

1.7. Приложение  № 6 «Бюджетные ассигнования бюджета поселения на 

осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства 

муниципальной собственности на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» 

изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению. 

1.8. Приложение № 9 «Источники финансирования дефицита бюджета поселения на 

2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно 

приложению № 7 к настоящему решению. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетени «Любинский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте Любинского муниципального района Омской 

области в сети «Интернет». 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава Любинского  

городского поселения               И.Г. Копцева 

  

СОВЕТ  ЛЮБИНСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

31 октября  2023 г. № 50                      р.п. Любинский 

 

Об исполнении бюджета Любинского 

городского поселения за 1 полугодие  2023 года 

 

Рассмотрев и обсудив доклад главного бухгалтера администрации Любинского городского 

поселения Дементьевой Людмилы Анатольевны об исполнении бюджета Любинского 

городского поселения за 1 полугодие 2023 года, Совет Любинского городского поселения, 

 

РЕШИЛ: 

 

Информацию главного бухгалтера администрации Любинского городского поселения 

Дементьевой Людмилы Анатольевны об исполнении бюджета Любинского городского 

поселения за 1 полугодие 2023 года принять к сведению.  

 

 

Глава Любинского  

городского  поселения                        И.Г. Копцева 

 

СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 



 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

31 октября 2023 г. № 51                                                     р.п. Любинский 

 

Об исполнении бюджета Любинского 

городского поселения за 9 месяцев  2023 года 

 

Рассмотрев и обсудив доклад главного специалиста администрации Любинского городского 

поселения Дементьевой Людмилы Анатольевны об исполнении бюджета Любинского 

городского поселения за 9 месяцев 2023 года, Совет Любинского городского поселения, 

 

РЕШИЛ: 

 

Информацию главного специалиста администрации Любинского городского поселения 

Дементьевой Людмилы Анатольевны об исполнении бюджета Любинского городского 

поселения за 9 месяцев 2023 года принять к сведению (приложение). 

 

 

 

Глава Любинского  

городского поселения                 И.Г. Копцева  


